
SEPARATA KUNGÖRELSER – medicin och farmaci 
 
Ahlqvists stiftelse för undervisning 
Uppsala University kungör härmed smlgt 1 155 000 SEK för bestridande av kostnader dels för 
inbjudan av utländsk vetenskapsman att under viss tid genom föreläsningsverksamhet m.m. 
meddela undervisning vid farmaceutiska fakulteten, dels för lärare vid fakulteten, som vid annan 
läroanstalt utom riket önskar studera speciellt undervisningsområde. 
 
Brunnberg, Gurli and Edward 
En total summa å smlgt 258 300 SEK kungörs härmed för att stödja reumatologisk forskning 
eller kvalificerad forskarutbildning. 
 
Jönsson, Olga* 
Två eller flera stipendier å smlgt 261 300 SEK kungörs härmed till vetenskaplig forskning av 
cancer- och diabetessjukdomar. 
 
Kungl Vetenskapssamhällets stipendier 
Ur Märta Bäxells minnesfond har ett visst belopp ställts till disposition för att främja forskning 
rörande hjärt- och kärlsjukdomar. Stipendiebeloppet kan användas dels som bidrag för att täcka 
sökandes levnadsomkostnader, dels som forskningsanslag eller resebidrag. Stipendium kan utgå 
till forskare på såväl doktorandnivå som post-graduate nivå. 
 
Rudberg, Agnes and Mac 
Stipendier utdelas årligen, och uppgår denna kungörelseomgång till smlgt 1 500 000 SEK för att 
stimulera forskning beträffande de reumatiska och allergiska sjukdomarna, i första hand till 
ograduerade, och i andra hand till graduerade forskare inom medicinska fakulteten.  
 
Schimmelpfennig, C F V 
Härmed kungörs stipendier å smlgt 187 500 SEK. Stipendier utdelas 1. I första rummet till 
främjande av undervisning i farmaceutisk kemi och galenisk farmaci. 2. I andra rummet för 
stödjande av undervisningen i socialfarmaci och 3. Till bekostande, helt eller delvis, av studieresa 
för någon av fakultetens lärare, när farmaceutiska fakultetsstyrelsen prövar resans ändamål vara 
av avgjord nytta för undervisningen. 
 
Bergmarks resestipendium 
Resestipendier med ett totalt belopp om 691 000 SEK kungörs för resa inom eller utom Sverige 
för studier av praktisk eller teoretisk art rörande den interna medicinen. 
 
Josephson, C D, resestipendier 
Resestipendier å smlgt 120 000 SEK kungörs för ograduerade läkare vid Akademiska sjukhuset i 
Uppsala för utrikes studieresa. Sökande måste vid ansökningstidens utgång minst ett år ha 
tjänstgjort som ordinarie klinisk amanuens på Akademiska sjukhuset. Stipendiet får inte tilldelas 
sökande senare än två år efter avslutad amanuenstid. Sökande skall under mellantiden ha varit 
närvarande vid universitetet. 
 
Nyströms Amerikastipendium 
Stipendier till ett smlgt belopp av 1 312 000 SEK kungörs till leg. läkare företrädesvis för 
kirurgiska studier i USA. Stipendiat skall någon tid under de senaste fem åren före 
ansökningstidens utgång varit docent i kirurgi vid Uppsala universitet eller innehaft befattning 
som läkare vid institutionen för kirurgi, thoraxkirurgiska avdelningen eller institutionen för 
plastikkirurgi.  
 
Rönnows resestipendier 



Resestipendier å smlgt 151 900 SEK kungörs till medicine studerande som inger de största 
förhoppningar om framtida forskningsverksamhet särskilt inom någon av De ämnen som tillhör 
de teoretiska disciplinerna. 
 
 
Ansökan skall ha inkommit till Stipendiekansliet, Uppsala universitet, S:t Olofsgatan 
10 B (postadress: Box 256, 751 05 Uppsala) senast den 29 februari 2012 
Ansökningsblanketter finns under länken “blanketter”. 
 


